ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TRƯỜNG TH SƠN KỲ

***

Số: 23/BC-LĐ Sơn Kỳ, ngày 16 tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai Cuộc thi sưu tập và tìm hiểu Tem Bưu chính năm 2024

với chủ đề “70 năm Chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ qua con tem bưu chính”

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-LĐ ngày 30/01/2024 về việc triển khai cuộc

thi sưu tập và tìm hiểu Tem Bưu chính năm 2024 với chủ đề “70 năm Chiến thắng

lịch sử Điện Biên Phủ qua con tem bưu chính” năm học 2023 – 2024 của Liên Đội

trường Tiểu học Sơn Kỳ;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên đội.

Liên đội Trường Tiểu học Sơn Kỳ báo cáo kết quả tổ chức triển khai Cuộc

thi sưu tập và tìm hiểu Tem Bưu chính năm 2024 với chủ đề “70 năm Chiến thắng

lịch sử Điện Biên Phủ qua con tem bưu chính” cho Đội viên, thiếu nhi năm học

2023 - 2024 cụ thể như sau:

I. Công tác triển khai:

      Thời gian: Từ tháng 02/02/2024  đến 17/05 /2024  năm học 2023-2024.

II. Số lượng đội viên tham gia:

    05 đội viên: Nguyễn Như Ý lớp 4A3, Vũ Thị Như Lý Lớp 5A2, Đinh Thị

Trang Lớp 5A1, Đinh Hà Hải Âu Lớp 4A1, Đinh Thị Trúc Linh 5A3.

Trên đây là Báo cáo kết quả tổ chức triển khai triển khai Cuộc thi sưu tập và

tìm hiểu Tem Bưu chính năm 2024 với chủ đề “70 năm Chiến thắng lịch sử Điện

Biên Phủ qua con tem bưu chính” năm học 2023 - 2024 của Liên đội Trường TH

Sơn Kỳ./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Vũ Thị Như Lý

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Trần Văn Xể